
Gryfino, dnia  03.07.2020 r. 

Znak sprawy: ZD.272.10.2020.MW 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze 
zm.) przekazuje następujące informacje: 

 
1. W dniu 03.07.2020 r. o godz. 10:45 komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie” dokonała otwarcia ofert. 
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia, tj.: 11 000 000,00 zł brutto. 

      3.    Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 30 listopada 2022r. 
      4.    Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 
Cena (brutto) 

60% 

Okres gwarancji  

20% 

Kara za 
opóźnienie w 

wykonaniu 
przedmiotu 
zamówienia 

20 % 

Termin wykonania 
zamówienia, okres 

gwarancji oraz warunki 
płatności 

1 

MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. K. 
ul. Sanatoryjna 5 
70-775 Szczecin 

10 763 369,87 60 m-cy 0,02 % Zgodnie  z SIWZ 

2 

MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 

8 781 280,89 60 m-cy 0,02 % Zgodnie  z SIWZ 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

9 025 228,80 60 m-cy 0,02 % Zgodnie  z SIWZ 

4 

„DANKOM” 
Daniel Błażkiewicz 
Lisie Pole 52 
74-506 Nawodna 

8 847 245,09 60 m-cy 0,02 % Zgodnie  z SIWZ 

5 

KRISTONE  Krystian Suda 
Karczewie 8 
72-310 Płoty 

6 469 920,49 61 m-cy 0,02 % Zgodnie  z SIWZ 

 
 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiajacego na 
stronie internetowej powyższych informacji, przekazują Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do specyfikacji. 
 
 


